
=

**
*

Bezirk Lenzburg

Gemeinde BruneggKANTON AARGAU

Protokoll der eidgen<issischen Volksabstimmung vom 30. November 2025

Statistische Angaben

Anzah I Sti mmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungUltige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

541

198

0

198

198

0

198

Ja-Stimmen Nein€timmen

168

202

4

Vorlage 1

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

UngUltige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung : 36.6 %

Volksinitiative vom 26. Oktober 2023"Fijr eine engagierte Schweiz (Service-citoyen-

lnitiative)"

0

0

30

Vorlage 2

Ei ngelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

UngUltige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Volksinitiative vom 8. Februar 2024"FrJ,r eine soziale Klimapolitik - steuerlich gerecht

finanziert (lnitiative fiir eine Zukunft)"

198

197

Ja-Stimmen Nein€timmen

10

Stimmbeteiligung: 36.6 o/o

30.1 1 .2025, 1 0:03 / SUSROL-1

21 176



=v Bezirk Lenzburg

Gemeinde BruneggKANTON AARGAU

Protokoll der eidgendssischen Volksabstimmung vom 30. November 2025

Namens des WahlbUros:

(4, r \+--r.-

Prdsidenti n/Prdsident Aktu

30,11 .202 , 10:03 / SUSROL-1 2t2


