

## Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 30. November 2025

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		541
Stimmrechtsausweise brieflich	202	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	4	198
Stimmrechtsausweise Urne		0
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	-	198
Ergebnisse		
Vorlage 1 Volksinitiative vom 26. Oktober 2023 "Für ein Initiative)"	ne engagierte Schweiz (Ser	vice-citoyen-
Eingelangte Stimmzettel		198
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	0	
Ungültige	0	0
In Betracht fallende Stimmzettel		198
	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 36.6 %	30	168
Vorlage 2 Volksinitiative vom 8. Februar 2024 "Für eine finanziert (Initiative für eine Zukunft)"	e soziale Klimapolitik – steu	
Eingelangte Stimmzettel		198
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	ar:	
Leere	1 0	1
Ungültige In Betracht fallende Stimmzettel		197
III DOUGOIR IGNORIA CHIMILECTO		1
	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 36.6 %	21	176



## Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 30. November 2025

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro	
Namens des Wahlbüros:	
le	
Präsidentin/Präsident	Aktuano/Aktuar